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النتاج العلمي لأعضاء هيئة التدريس ومساعديهم حتى عام 2018م
الكلية: .........................................................

القسم العلمي: ................................

الاسم: .........................................................

اللقب العلمي: ................................

التخصص العام: ................................................

التخصص الدقيق: .............................
أولاً: بيانات الدرجة العلمية:

	م
	الدرجة العلمية
	تاريخ الحصول عليها
	الجهة المانحة
	بلد الجهة المانحة
	عنوان الرسالة العلمية

	1
	ماجستير
	
	
	
	........................................
........................................

	2
	دكتوراه
	
	
	
	........................................
........................................


ثانيًا: بيانات الكتب المطبوعة:

	م
	اسم الكتاب
	طبيعة الكتاب

منهجي/ غير منهجي
	عام النشر
	بيانات جهة النشر

	1
	........................................

........................................
	
	
	........................................

........................................

	2
	........................................

........................................
	
	
	........................................

........................................

	3
	........................................

........................................
	
	
	........................................

........................................

	4
	........................................

........................................
	
	
	........................................

........................................

	5
	........................................

........................................
	
	
	........................................

........................................

	6
	........................................

........................................
	
	
	........................................

........................................


ثالثًا: بيانات البحوث العلمية المنشورة في مجلات محكَّمَة:

	م
	عنوان البحث
	العدد  والمجلد
	تاريخ  النشر
	قاعدة البيانات الدولية

(إنْ وُجِدَتْ)
	بيانات المجلة / جهة النشر

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


بيانات الأعمال العلمية الأخرى (إنْ وُجِدَتْ):
	م
	عنوان العمل
	طبيعته
	بياناتــه

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


اسم عضو هيئة التدريس: .............................................

توقيعـه: .................................
اسم رئيس القسم: ...................................................


توقيعه: ....................................

اسم عميد الكلية: ...................................................


توقيعه: ....................................

التاريخ: .................................................... 


ختم الكلية: ...............................







